
UCHWAŁA NR XLVI/9/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 9 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Warszawska 54

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
oraz publicznych szkół  (Dz.U. Nr 61, poz.624 z póź.zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej Nr 9 w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Warszawskiej 54 nadaje się  imię
księdza profesora Włodzimierza Sedlaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do
rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
i publicznych szkół (  Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź.  zm.) organ prowadzący na wniosek rady gimnazjum lub

wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego nadaje szkole imię.  Do

organu prowadzącego wpłynął wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego Szkoły
Podstawowej Nr 9 w Skarżysku-Kamiennej o nadanie szkole imienia księdza profesora Włodzimierza

Sedlaka. Wniosek ten został pozytywnie zaopiniowany przez władze naszego miasta. Misją  szkoły jest nie

tylko przekazywać  wiedzę,  ale także wychowywać  w oparciu o wzory osobowościowe. Wybór na patrona
szkoły księdza profesora Włodzimierza Sedlaka zrodził  się  w 2006 r., gdy z okazji Dnia Ziemi odbyła się
uroczystość, której przewodnim hasłem stały się słowa profesora „Przyroda uczy nas bycia człowiekiem”. Na

tę  okolicznoś ć  został  napisany scenariusz montażu słowno –muzycznego, przybliżający osobowość księdza

profesora Włodzimierza Sedlaka. Wtedy również  odbył się  mini festiwal piosenki ekologicznej dedykowany

pamięci Pierwszego Honorowego Obywatela Miasta Skarżyska-Kamiennej. Szkoła  ściśle współpracuje

z Powiatową  i Miejską  Biblioteką  Publiczną  noszącą  imię  księdza profesora Włodzimierza Sedlaka,

a wycieczki do Izby Pamięci są  ujęte w planach wychowawczych szkoły. Poprzez nadanie imienia szkoła
uzyskuje swoistą  tożsamoś ć  wyróżniającą  ją  spośród innych szkół,  promuje osobę  patrona, jego postawę
i dokonania, wreszcie opiera swoje działania wychowawcze na wartościach potwierdzonych życiem

i działalnością patrona.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: RWAEX-VZVXH-ZSODF-EPONC-QKJAY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/9/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Nr 9 w Skarżysku-Kamiennej, ul. Warszawska 54

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
oraz publicznych szkół  (Dz.U. Nr 61, poz.624 z póź.zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej Nr 9 w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Warszawskiej 54 nadaje się  imię
księdza profesora Włodzimierza Sedlaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej stanowiącego załącznik nr 2 do
rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
i publicznych szkół (  Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź.  zm.) organ prowadzący na wniosek rady gimnazjum lub

wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego nadaje szkole imię.  Do

organu prowadzącego wpłynął wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego Szkoły
Podstawowej Nr 9 w Skarżysku-Kamiennej o nadanie szkole imienia księdza profesora Włodzimierza

Sedlaka. Wniosek ten został pozytywnie zaopiniowany przez władze naszego miasta. Misją  szkoły jest nie

tylko przekazywać  wiedzę,  ale także wychowywać  w oparciu o wzory osobowościowe. Wybór na patrona
szkoły księdza profesora Włodzimierza Sedlaka zrodził  się  w 2006 r., gdy z okazji Dnia Ziemi odbyła się
uroczystość, której przewodnim hasłem stały się słowa profesora „Przyroda uczy nas bycia człowiekiem”. Na

tę  okolicznoś ć  został  napisany scenariusz montażu słowno –muzycznego, przybliżający osobowość księdza

profesora Włodzimierza Sedlaka. Wtedy również  odbył się  mini festiwal piosenki ekologicznej dedykowany

pamięci Pierwszego Honorowego Obywatela Miasta Skarżyska-Kamiennej. Szkoła  ściśle współpracuje

z Powiatową  i Miejską  Biblioteką  Publiczną  noszącą  imię  księdza profesora Włodzimierza Sedlaka,

a wycieczki do Izby Pamięci są  ujęte w planach wychowawczych szkoły. Poprzez nadanie imienia szkoła
uzyskuje swoistą  tożsamoś ć  wyróżniającą  ją  spośród innych szkół,  promuje osobę  patrona, jego postawę
i dokonania, wreszcie opiera swoje działania wychowawcze na wartościach potwierdzonych życiem

i działalnością patrona.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: RWAEX-VZVXH-ZSODF-EPONC-QKJAY. Podpisany. Strona 2 / 2


